UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 010/PROGRAD DE 12 DE MAIO DE 2023.

Designa membros da Comissão

Avaliadora da Seleção de Bolsistas

do Programa de Aprendizagem

Prática (PAP) do ano de 2023,

objeto do Edital PROGRAD nº

05/2023.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CARIRI, Prof. RODOLFO JAKOV SARAIVA LÔBO, no uso de suas

atribuições legais conferidas através da Portaria n. 232 de 09/10/2020;

RESOLVE:

  Art.1º Designar a Comissão Avaliadora da Seleção de Estagiários, objeto

do Edital PROGRAD nº 05/2023 nos seguintes termos:

I - Para avaliação do Histórico Escolar e da Carta de Intenção referentes a 1ª fase do

processo seletivo: Edson Otoniel da Silva, Vanya Maria Soares Cabral e Márcia Cristina

Macedo Machado

II - Para realização da entrevista referente a 2ª fase do processo seletivo:

Coordenadoria de Ensino de Graduação -CEG:

Polyandra Zampiere Pessoa da Silva e Ivanildo Lopes da Silva

Coordenadoria para Fortalecimento da Qualidade do Ensino – CFOR:

Marcelo Oliveira Santiago, Waltemberg Barbosa Laurentino e Edson Otoniel da Silva.

Núcleo de Diplomas – ND

Marcelo Oliveira Santiago, Waltemberg Barbosa Laurentino  e Edson Otoniel da Silva

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

__________________________________________

RODOLFO JAKOV SARAIVA LÔBO

Pró-reitor de Graduação

SIAPE: 1235276